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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L82230020J

2. Data e Regjistrimit 30/10/2018
3. Emri i Subjektit ProZONË
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 23/10/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 23/10/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane  Kashar KASHAR Rruga Mikel Maruli, Kompleksi 
Jora Palushi, Seksioni 2, Kati 1, Nr Pasurie 215/211+1-N12, 
Kodi Postar 1025 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 3,00
9. Objekti i aktivitetit Import eksport mallrash dhe sherbimesh, aktivitet ne fushen 

e ofrimit te sherbimit te riparimit te paisjeve elektrike dhe 
elektronike per perdorim shtepiak zyrash etj. Ofrimi i 
sherbimit te sipercituar te gjithe subjekteve fizik ose juridik 
ne menyre spontane ose duke lidhur kontrata sherbimi me 
periudha te caktuara. Shitblerja e pjeseve te kembimit dhe 
import-eksporti i ketyre pjeseve . Furnizimin, instalimin, 
tregtimin, mirembajtjen dhe drejtimin e impianteve te 
cfaredo lloji, pajisjeve telefonike, informatike, telematike, 
elektronike, te ngrohjes, te kondicionereve si dhe sherbime te 
tjera te ndryshme telefonike etj. Per realizimin e objektit dhe 
te qellimeve te saj shoqeria mund te zhvilloje cdo lloj 
aktiviteti industrial, tregtar, prodhimi apo keshillimi te 
konsideruara te dobishme dhe te nevojshme per qellimet e 
shoqerise dhe qe nuk eshte I ndaluar me ligj .
Andis Xhafaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 20/04/2021                Deri: 20/04/2024
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
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12. Ortakët BernardNdoj
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 60.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 60,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët AndisXhafaj

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 20.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 20,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Ortakët ErgisGjonaj

14.1 Vlera e kapitalit                Para: 20.000,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 20,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Tirane  Kashar KASHAR Rruga Mikel Maruli, Seksioni 2, 
Kati 1, Nr Pasurie 215/211+1-N9, Kodi Postar 1025 

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: info@prozone.al  
Telefon: 0692054426  

17. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-990891-10-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

20/12/2018 Numri i ceshtjes: CN-028822-12-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit Nr.02., datë 04.12.2018, të Asamblesë 
së Ortakëve, ku është vendosur: 1- Ndryshimi i adresës kryesore të Shoqërisë. 2- Hapja e 1 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=36C67D97-867B-41FA-AAB8-3EF4C36C08F8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC5BEF68-238F-4970-9AB1-D17A44A05AF0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5DDBCDDE-77EF-4042-8B52-DDE9AFBE0714
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(një) adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Rruga Mikel Maruli, Seksioni 2, Kati 1, Nr Pasurie 215/211+1-N9, Kodi Postar 1025;         
"
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Rruga Mikel Maruli, Kompleksi Jora Palushi, Seksioni 2, Kati 1, Nr Pasurie 
215/211+1-N12, Kodi Postar 1025;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Njesia Administrative Kashar, Rruga Mikel Maruli, Kompleksi Jora Palushi, Seksioni 2, 
Kati 1, Nr Pasurie 215/211+1-N7;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

24/06/2019 Numri i ceshtjes: CN-236365-06-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2018

Lista e Dokumenteve:
PF ProZONE 2018.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
Prozone.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar Prozone.xlsx
Vendimi i ortakeve per fitimin 2018.pdf

29/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-559785-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2019

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar 2019.xlsx
Vendimi Asamblese Prozone 2020.pdf
Pasqyrat financiare 2019.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
2019.xlsx

28/04/2021 Numri i ceshtjes: CN-692702-04-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
20.04.2021 ku eshte vendosur: Riemerimi i administratorit Andis Xhafaj.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5047997E-DE08-4557-8A16-3BBE5F1071D6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CBE203EA-C768-4F5F-A028-D6F5348E1865
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CBE203EA-C768-4F5F-A028-D6F5348E1865
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8CD0ED8E-7CE9-4F37-8FA0-F7D5540E1C83
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=71FEE01D-5245-4A35-8EDE-32F5AE73DC11
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=71FEE01D-5245-4A35-8EDE-32F5AE73DC11
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=68793E69-FD34-4D79-ADF6-4D6122039AC1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B60691BF-4FA4-4144-9BDB-D25D53D61F95
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=59A1676A-487C-417C-A6A0-5DB8A4472230
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ECC5733C-A067-408F-B211-77675A8C8644
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8E249615-BA51-4D05-9BF7-1973DC49674D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D50A59E4-8890-4D4A-B000-63A4FA0D8AF2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D50A59E4-8890-4D4A-B000-63A4FA0D8AF2
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Andis Xhafaj")                    , 
Nga Data ishte                      ("23/10/2018")            u be              ("20/04/2021")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Andis Xhafaj")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("23/10/2020")            u be              ("20/04/2024")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

01/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-731565-06-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Shenime Shpjeguese 2020 Prozone shpk.pdf
Pasqyra e Performnces Financiare 2020 Prozone shpk.xlsx
Pasqyra e Pozicionit Financiar 2020 Prozone shpk.xlsx
Vendim Asambleje Prozone shpk.pdf

01/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-940101-06-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare të vitit 2021. 

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e Pozicionit Financiar ProZONE 2021.xlsx
VENDIM ASAMBLE 2021.pdf
Pasqyra e Performances ProZONE 2021.xlsx
SHENIMET PF 2021.pdf

Datë: 14/12/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=32E23887-598E-4476-9554-93962A7B88F2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=32E23887-598E-4476-9554-93962A7B88F2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=39EB0D36-9C43-46ED-81EC-DBD75C8CEED2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5347BDCB-5BA2-4B21-AEB4-ED1A83DFB070
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=33E04040-2CBD-4777-BE3A-24219AB890CB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=86ADC3AC-A4DC-439A-BDC8-9A0F3BB39412
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=543A73EF-EF0F-4153-8EAB-B2CC730AF028
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B17619E0-C57E-4C17-93CD-278A600AF730
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0CE01E60-4E60-458D-895A-930B3BAE934B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=19F18383-C679-4E23-8917-B71FE7BBE91E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=29659168-C7B0-44AB-A9D8-9EA89ED06A77
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3AE1F311-9ECA-416A-9EAB-B1689284A81A

